АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   30.05.2017г.
	ст.Богоявленская

	N49

	«О признании утратившим силу постановление главы Богоявленского сельского поселения  № 57 от 22.07.2013г. «Об утверждении административного Регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного назначения  в границах населенных пунктов расположенных на территории Богоявленского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №267-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление главы Богоявленского сельского поселения  № 57 от 22.07.2013г. «Об утверждении административного Регламента осуществления  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного назначения  в границах населенных пунктов расположенных на территории Богоявленского сельского поселения»
2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского сельского поселения                                Ю.Г.Черячукин